

Keshav CEMENT ಶ್ರೀ ಕೇಶವ ಸಿಮೆಂಟ್ ಲ್ಯಾಂಡ್ ಇನ್‌ಫ್ರಾ ಲಿ.
(ಪೂರ್ವದಲ್ಲಿ: ಕಾತ್ವಾ ಉದ್ಯೋಗ ಲಿಮಿಟೆಡ್)

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಜ್ಯೋತಿ ಟಾವರ್ಸ್, 215/2, ಕಾರಭಾರ್ ಗಲ್ಲಿ, 6ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ವಡಗಾಂವ್, ಬೆಳಗಾವಿ - 590005.
ಫೋನ್: 0831 - 2483510; ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 2484421
Email: info@keshavcements.com, Website: www.keshavcement.com

ಸೂಚನೆ

ಎಸ್.ಇ.ಬಿ.ಆರ್. (ಕರಾರುಗಳ ಪಟ್ಟಿ ಮತ್ತು ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳ ಪ್ರಕಟಣೆ) ನ ನಿಬಂಧನೆ 2015, ರ ನಿಯಮ 29 ರೊಂದಿಗೆ ನಿಯಮ 47ರ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ಈ ನೋಟೀಸಿನ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಇತರ ವಿಷಯಗಳ ನಡುವೆ ಪರಿಗಣಿಸಿ, 2ನೇ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದ ಕೊನೆಗೆ, 30 ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2017 ರವರೆಗೆ, ಕಂಪನಿಯ ಪರಿಶೀಲಿಸಿದ ಆರ್ಥಿಕ ವರದಿಗಳ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಪಡೆದು, ಅನುಮೋದಿಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಮತ್ತು ಪರಿಗಣಿಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯು, ಮಂಗಳವಾರ ದಿ. 12ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2017 ರಂದು ಬೆ. 11 ಗಂಟೆಗೆ ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ನಡೆಯಲಿದೆ.

ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಮಾಹಿತಿಯು, ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.keshavcement.com ರಲ್ಲಿಯೂ ಕೂಡ ಲಭ್ಯವಿದೆ ಮತ್ತು ಇದನ್ನು ಬಾಂಬೆ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್ (ಬಿಎಸ್‌ಇ) ಗೂ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಸ್ಥಳ: ಬೆಳಗಾವಿ
ದಿನಾಂಕ: 05.12.2017

ಶ್ರೀ ಕೇಶವ ಸಿಮೆಂಟ್ ಲ್ಯಾಂಡ್ ಇನ್‌ಫ್ರಾ ಲಿ.
ಸಹಿ/-
ಶ್ರೀ ಸಂತೋಷ ಶದಾದಾಲ್
(ಕಂಪನಿಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ)

ANAND ADS

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

TUESDAY, DECEMBER 5, 2017

4

Keshav CEMENT Shri Keshav Cements and Infra Ltd.
(Formerly: Katwa Udyog Limited)

Registered Office: Jyoti Towers, 215/2, Karbhar Galli, Nazar Camp, Vadgaon, Belagavi - 590 005. Ph.: 0831 - 2483510; Fax: 2484421,
Email: info@keshavcements.com, Website: www.keshavcement.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the company will be held on Tuesday, the 12th December, 2017, at 11.00 am at its Registered office of the Company, interalia, to consider, approve & take on record the Un-audited Financial Results of the Company for the 2nd quarter ended 30th September, 2017.

The above information is also available on the website of the Company at www.keshavcement.com and has been sent to The Bombay Stock Exchange (BSE).

Place: Belagavi For Shri Keshav Cements and Infra Limited
Date: 05.12.2017 Sd/-

Santosh Shadadal
(Company Secretary)

ANAND ADS